
Kętrzyn, dnia 15.07.2013 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn 
znak: ZIN.271.37.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.37.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Opracowanie dokumentacji na przeprowadzenie prac konserwatorskich murów obronnych zamku 
krzyżackiego” 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 188/2013 z dnia 

11.06.2013r. do  przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji na przeprowadzenie prac 

konserwatorskich murów obronnych zamku krzyżackiego”, znak ZIN.271.37.2013, na 

podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert proponuje wybór oferty nr 1 złożonej przez 

Wykonawcę: 

Pracownia Rewaloryzacji Architektury „NOWY ZAMEK” 

Marta Pinkiewicz – Woźniakowska 

03-741 Warszawa, ul. Białostocka 22 lok. 3 

cena oferty brutto: 49.938,00 zł 

Uzasadnienie 

            W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Opracowanie dokumentacji na 

przeprowadzenie prac konserwatorskich murów obronnych zamku krzyżackiego”, znak 

ZIN.271.37.2013 ofertę złożył jeden wykonawca: Pracownia Rewaloryzacji Architektury 

„NOWY ZAMEK” Marta Pinkiewicz – Woźniakowska, 03-741 Warszawa, ul. Białostocka 22 

lok. 3. 

 Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu.   

 Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto 49.938,00zł 

 i tym samym w przyjętym przez Zamawiającego kryterium oceny – cena 100% - oferta wykonawcy 

otrzymała 10 pkt (49.938,00zł/49.938,00zł x 10 pkt).  

         Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Opracowanie 

dokumentacji na przeprowadzenie prac konserwatorskich murów obronnych zamku 

krzyżackiego”.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej    

        (-) Kamil Radzewicz       

             Zatwierdził:                      

         Burmistrz Miasta 

    (-) Krzysztof Hećman 
Sporządziła  
B.S. 


